
 

 

Cíl:    Odříkám vyjmenovaná slova po B. 

        Rozlišuju, zda je slovo příbuzné se slovem bít/být. 

Vyjmenovaná slova po B. 

Procvičování a psaní při různých aktivitách a společných činnostech, pracovní listy… 

 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-z 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-b 

Cíl:    Sdělím základní informace o sobě a o svém kamarádovi (I´m 10/happy,...). 

To jsem já! Ukončení 2.lekce (TESTÍK). 

Cíl:    Odčítám písemně čísla do 100. 

        Čtu a zapisuji čísla do 1000. 

Červený pracovní sešit 1. díl str. 26 - 29. 

Modrý pracovní sešit 1. díl str. 14 - 15. 

Matematické hry a aktivity. 

 

https://www.matika.in/cs/#3 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-6-10 

https://skolakov.eu/matematika-3-trida/pisemne-scitani-a-odcitani-do-1000 

Cíl:    V centrech aktivit si vyzkouším některá povolání. 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-z
https://skolakov.eu/cesky-jazyk-3-trida/vyjmenovana-slova-po-b
https://www.matika.in/cs/#3
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/nasobeni-a-deleni-6-10
https://skolakov.eu/matematika-3-trida/pisemne-scitani-a-odcitani-do-1000


 

 

 

 

 

 

 

Sv. Martin, povolání. 

Milí rodiče, 

v říjnu nás čekají následující akce: 

13. + 20. listopadu – Ráno máme ČJ a M, po 10h. odjíždíme na plavání. 

11. listopadu – Svatomartinský průvod a dílnička, viz letáčky. 

15. listopadu – Divadelní představení „Dobrodružství polštáře Fredyho“ v obecním domě v Deblíně.  

Vybírám vstupné 90 Kč. 

21. listopadu – Hvězdárna Brno - seznámení se se Sluneční soustavou, planetami a Měsícem, orientace na hvězdné 

obloze. Sraz ve škole v 8:25, společně pojedeme autobusem z Deblína v 8:49. Návrat do Deblína ve 14:33. V Edookitu 

byste již měli mít zpřístupněnou anketu, prosím o její vyplnění. Cena programu je 80 Kč + jízdné 40 Kč (2x jízdenka 

na 4 zóny + dítě u sebe musí mít doklad s datem narození). Pokud bude Vaše dítě nastupovat/vystupovat cestou, 

kupuje si jízdné samo. Níže přikládám detail jednotlivých cest. 

29. listopadu – Adventní dílničky a jarmark. 

 

Zvu Vás na třídní schůzky ve třech – Edookitem pošlu tabulku, do které se opět budete moci zapsat na konkrétní čas. 

Každý pátek máme čtenářskou dílnu a geometrii.  

 

Děkuji a přeji krásné dny. 

Aneta Řezníková 



       

 

 

 

 

 

  



 

 

 

  



 


